Администрация муниципального образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от _28.12.2012 г.     №  1131___
г. Майкоп

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет в муниципальном образовании «Город Майкоп»

В целях реализации Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 19 сентября 2012 года №1143 «О внесении изменений и дополнений в Приложение к Решению Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» от 25.03.2008 года № 23 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии за выслугу  лет в муниципальном образовании «Город Майкоп» (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» по предоставлению муниципальной услуги от 24.05.2012г. №382 «Назначение и выплата пенсии за выслугу лет в муниципальном образовании «Город Майкоп».
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Город Майкоп»                                                                     М.Н. Черниченко

image1.png

image2.png
(LRI )

2000000005034